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Bahçeşehir'den fabrika ziyareti - Hudut Gazetesi

	 Bugünkü Tekirdağ Gazetelerinin Manşetleri. AVRUPA GAZETESİ. AVRUPA YAKASI GAZETESİ. ÇERKEZKÖY BAKIŞ GAZETESİ. ÇERKEZKÖY HABER GAZETESİ.
	 2 Comments


Bahçeşehir Koleji Fen ve Teknoloji Lisesi öğrencileri, Çerkezköy OSB'de yer alan 3M üretim fabrikasını ziyaret etti. Bahçeşehir Koleji Fen ve Teknoloji Lisesi öğrencileri, Lise Müdürü Aysun Yiğitsoy, Kimya Öğretmeni ve Proje Koordinatörü Gülin Akalın Pamukçu eşliğinde Çerkezköy organize sanayi bölgesinde yer alan 3M AŞ'nin üretim fabrikasına ziyarette bulundu 

            Geçmişten bugüne aktarılanlar ve ortaya çıkan belgelere dayanarak yapılan incelemelerde, Osmanlı-Rus Savaşı’nın ardından bu coğrafyada aslında iç içe geçmiş 3 köyün varlığından söz edilmektedir: Birincisi, bugünkü Çerkezköy Belediyesi ile türbenin olduğu Atatürk İlköğretim Okulu’nun çevresindeki 


            4 gün önce İddiaya göre gelen buğdayların bugünkü değeri 1.7 milyon dolarmış. Mersin,  Çerkezköy, Kahramankazan, Derince ve Çiğli Belediyeleri spor  Tekirdağ Çerkezköy ilçesinde gerçekleşen güncel gelişmeleri, en yeni haberleri,  son dakika Çerkezköy haber sayfasından en hızlı şekilde takip edebilirsiniz.  Çerkezköy'de kuryeler gazeteleri okuyucularla buluşturdu · Çerkezköy TSO  17 Eyl 2017 Selanik'te bulunduğumu İstanbul haber alarak kovuşturmaya başladı. Kemal  Paşa Hazretleri'nin Tarihçe-yi Hayatı, Vakit Gazetesi, 10 Ocak 1922. ATATÜRK' ün Tamim, Telgraf ve Beyannameleri (Bugünkü Dille); ATATÜRK 17 Ağustos  1937: Çerkezköy yakınlarındaki askerî manevraları izlemesi,  aradığınız günlük haberler burada.  ve ilkeli habercilik. Çerkezköy ve trakya bölgesine dair tüm gelişmeleri internet  sitemiz ve sosyal medya'dan takip edebilirsiniz. FLAŞ HABER. KAPAKLI'DA 

            Güncel haberlerin, son dakika haberlerin ve en önemli manşetlerin hayata giriş noktası Posta Gazetesi resmi internet sitesine hoş geldiniz! Bölge Gündem Haber - Haberler - Son Dakika Haberleri Türkiye'nin ve dünyanın son dakika haberleri ve gündem haberlerini size ulaştırmak için çeşitli ajanslardan ve kaynaklardan bilgi toplayan, hızlı ve güvenilir haber sitesi. Hemen ziyaret et güncel son dakika haberlerini kaçırma. Çerkezköy TSO Ankara'dan Şeref ... - Tekirdağ Haber Çerkezköy TSO Ankara'dan Şeref Belgeleriyle Geri Dönüyor Tekirdağ Haber Gazetesi - Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Kozuva, Meclis Başkanı Hacı Mehmet Erdoğan, Meclis Üyeleri ve TOBB Delegeleri Aktaş Güler, Mehmet Sait Erdem, Kadir Uz, Mehmet Danyeli yanı sıra Genel Sekreter Hakan Gel, TOBB 75. Yeni Osmanlıcıların Rehberi ... - Tekirdağ Haber

            “5 sene sonra Saray özenilecek bir yer ... - Saray Gazetesi Büyükşehir’in 5 yıllık dönemde Saray’a yapacağı yatırımlar ve projeler hakkında açıklamada bulunan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak şunları söyledi: “Bugün sabah 4’ten beri Saray’dayız. 14 saatlik bir çalışma yaptık. 31 Mart 2019 seçimden sonra geçen bugünkü 96. gündür. 96 gün  Posta Gazetesi Resmi İnternet Sitesi | Posta.com.tr Güncel haberlerin, son dakika haberlerin ve en önemli manşetlerin hayata giriş noktası Posta Gazetesi resmi internet sitesine hoş geldiniz! Bölge Gündem Haber - Haberler - Son Dakika Haberleri Türkiye'nin ve dünyanın son dakika haberleri ve gündem haberlerini size ulaştırmak için çeşitli ajanslardan ve kaynaklardan bilgi toplayan, hızlı ve güvenilir haber sitesi. Hemen ziyaret et güncel son dakika haberlerini kaçırma.

            TÜRKİYE TİCARET SİCİLİ GAZETESİ Ticarette Güven. TTK md. 37. İLAN GÖRÜNTÜLEME. 1957 yılından günümüze kadar yayımlanan ilanlara erişilebilmekte, kaydedilip yazıcı çıktısı alınabilmekte, e-imzalı ve ıslak imzalı onaylı suret temin edilebilmektedir.

            Altınordu Haberleri - Son dakika spor haberleri, İzmir futbol, basketbol, voleybol  haberleri, Ziraat Türkiye Kupası, Süper Lig, 1. Lig, TFF 2. Lig ve TFF 3. Lig'ten  Birgün Gazetesi resmi internet sitesi. Gündemden en son haberler, yazar yazıları,  yorumlar ve röportajlar. 4 gün önce İddiaya göre gelen buğdayların bugünkü değeri 1.7 milyon dolarmış. Mersin,  Çerkezköy, Kahramankazan, Derince ve Çiğli Belediyeleri spor  Tekirdağ Çerkezköy ilçesinde gerçekleşen güncel gelişmeleri, en yeni haberleri,  son dakika Çerkezköy haber sayfasından en hızlı şekilde takip edebilirsiniz.  Çerkezköy'de kuryeler gazeteleri okuyucularla buluşturdu · Çerkezköy TSO  17 Eyl 2017 Selanik'te bulunduğumu İstanbul haber alarak kovuşturmaya başladı. Kemal  Paşa Hazretleri'nin Tarihçe-yi Hayatı, Vakit Gazetesi, 10 Ocak 1922. ATATÜRK' ün Tamim, Telgraf ve Beyannameleri (Bugünkü Dille); ATATÜRK 17 Ağustos  1937: Çerkezköy yakınlarındaki askerî manevraları izlemesi,  aradığınız günlük haberler burada.  ve ilkeli habercilik. Çerkezköy ve trakya bölgesine dair tüm gelişmeleri internet  sitemiz ve sosyal medya'dan takip edebilirsiniz. FLAŞ HABER. KAPAKLI'DA 
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Kapaklı haber sayfamızda Kapaklı haberleri okuyabilir, Kapaklı son dakika haberleri ve güncel Kapaklı gelişmelerini görebilirsiniz. Kırşehir'de bir mahalle ve 2 binadaki karantina sona erdi.
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